

NDT-NordicDairyTechnology ApS

Marselis Boulevard 1
8000 Aarhus C

Årsrapport
15. oktober 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/04/2021

Morten Munk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NDT-NordicDairyTechnology ApS
Marselis Boulevard 1
8000 Aarhus C

CVR-nr: 40860444
Regnskabsår: 15/10/2019 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Resultatet før skat udviser et overskud på 1.739.364 kr og balancen viser en egenkapital på 1.454.428 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabet udvikler, producerer og leverer højteknologiske og miljøeffektive osteproduktionsanlæg. Selskabets erhvervede rettigheder kombineret med en betydelig udviklingskapacitet sikrer en fortsat førerposition indenfor områderne halloumi og hytteost. Områder, hvor analytikere venter betydelige vækstrater.

Selskabets nyudviklede fuldautomatiske halloumiostelinje og tilhørende osteskæremaskine er netop idriftssat hos en kunde. Selskabets ordrepipeline er meget tilfredsstillende og understøtter en forventet omsætning i 2021 på omkr. 15 mio. kr.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 15. okt. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20
		kr.
Nettoomsætning		7.202.232
Eksterne omkostninger		5.386.590
Bruttoresultat		1.815.642
Personaleomkostninger		0
Lønninger		0
Pensioner		0
Andre omkostninger til social sikring		0
Andre personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		62.975
Resultat af ordinær primær drift		1.752.667
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		13.303
Skat af årets resultat		384.936
Årets resultat		1.354.429
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		0
I alt		1.354.429

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Goodwill		251.900
Immaterielle anlægsaktiver i alt		251.900
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Brugsretsaktiver		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		68.300
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Kapitalinteresser		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Kontraktlige aktiver		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		68.300
Anlægsaktiver i alt		320.200
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		463.088
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0
Tilgodehavende skat		0
Tilgodehavender moms og afgifter		0
Andre tilgodehavender		438.234
Kontraktlige aktiver		0
Tilgodehavender i alt		901.322
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		2.003.225
Omsætningsaktiver i alt		2.904.547
AKTIVER I ALT		3.224.747

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2019/20
		kr.
Registreret kapital mv.		100.000
Andre reserver		0
Overført resultat		1.354.429
Egenkapital i alt		1.454.429
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		381.424
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0
Skyldig selskabsskat		388.894
Skyldig moms og afgifter		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.770.318
Gældsforpligtelser i alt		1.770.318
PASSIVER I ALT		3.224.747

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2019/20

1